

Årsredovisning
för
Albion Imports Sweden AB
559223-9510

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Tasala, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen för Albion Imports Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av engelska livsmedelsprodukter, hygienprodukter m.m. på nätet genom englishshop.se.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet visade sig i samband med kvartalsstängning för april-juni i juli understiga hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen är medveten om skyldigheten att upprätta kontrollbalansräkning. Styrelsen har inte upprättat kontrollbalansräkning och det egna kapitalet understiger även vid räkenskapsårets slut hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen är medveten om att den är solidariskt ansvarig för bolagets skulder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	799	560	533	653
Resultat efter finansiella poster	-20	-113	-129	-119
Soliditet (%)	3,7	14,6	neg	44,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har bolaget lagt ett extra fokus på digital annonsering vilket har resulterat i en ökad efterfrågan på bolagets produkter och en nettoomsättning som ökat med 42% mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 366	-113 341	28 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-113 341	113 341	0
Årets resultat			-19 527	-19 527
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 975	-19 527	8 498

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 344 000 kr (135 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-21 975
årets förlust	-19 527
	-41 502
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-41 502
	-41 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	798 720	559 835
Övriga rörelseintäkter	65	1 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	798 785	561 380

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-585 455	-473 993
Övriga externa kostnader	-227 990	-194 242
Övriga rörelsekostnader	-4 934	-5 936
Summa rörelsekostnader	-818 379	-674 171
Rörelseresultat	-19 594	-112 791

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	92	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	-554
Summa finansiella poster	67	-550
Resultat efter finansiella poster	-19 527	-113 341

Resultat före skatt

-19 527 -113 341

Årets resultat

-19 527 -113 341

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

92 305

109 499

Summa varulager

92 305

109 499

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 371

1 950

Övriga fordringar

12 380

5 290

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 694

5 580

Summa kortfristiga fordringar

27 445

12 820

Kassa och bank

Kassa och bank

111 173

69 266

Summa kassa och bank

111 173

69 266

Summa omsättningstillgångar

230 923

191 585

SUMMA TILLGÅNGAR

230 923

191 585

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-21 975

91 366

Årets resultat

-19 527

-113 341

Summa fritt eget kapital

-41 502

-21 975

Summa eget kapital

8 498

28 025

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 331

67 608

Övriga skulder

118 402

82 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 692

13 818

Summa kortfristiga skulder

222 425

163 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

230 923

191 585

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristian Tasala
Kristian Tasala

2025-06-09